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
en verrière surplombant le séjour. Une cave 
complète l’ensemble.Un bien de qualité, 
atypique et proposant un mode de vie à pied.

VICTORIA IMMOBILIER 05 59 22 52 22 

ANGLET 1 365 000 €

 3 min de l’océan et des golfs
Réf. MCV1547B DPE NC

À quelques centaines de mètres des 5 Cantons 
et des plages, très belle contemporaine de 210 
m², quasiment neuve, BBC. Confort « High Tech 
» et grande qualité de vie. Architecture actuelle, 
pièces de vie de plus de 70 m² immenses baies 
vitrées à galandages sur espaces extérieurs 
aménagés pour la détente. A l’intérieur, 
Cuisine haut de gamme avec ilot central, 
Salon home cinéma haute fi délité Bose® avec 
écran escamotable. 5 chbres/ 4 sde, dont 2 
suites de plain-pied. Dressing. Salon d’étage. A 
l’extérieur, piscine chauffée, spa, son Sonos® et 
ambiance « Bar de plage » avec le coin plancha 
sous pergola, façon « paillote »

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03
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CIBOURE 2 980 000 €

Demeure de caractère - T9 -  281 m²
Réf. 1537 DPE E

Située au fond d’une impasse, au calme, sur 
les hauteurs de Bordagain, superbe demeure 
de caractère datée des années 60 dont 
l’authenticité  a été conservée. Parcelle de 
2 643 m2 avec piscine, chapelle au fond du 
terrain. Magnifi que vue dominante sur la baie 
de Saint-Jean-de-Luz. Garage de 91 m2.
Honoraires : 4,5 % du prix net vendeur
soit 130 000 € à la charge de l’acquéreur

AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96 

VILLA PANORAMA SUR LA RHUNE – ST PÉE SUR NIVELLE 1 050 000 €

MAISON - 15 PIÈCES - 370 m²
Réf. 3230EAB DPE C 

Au calme, nichée sur les hauteurs. Villa de 370 m² 
sur un terrain de 6.800 m² offre un panorama 
époustoufl ant sur la Rhune. Les espaces de vie 
orientés plein sud prennent place autour d’une 
vaste terrasse de 180 m² avec jacuzzi. Baies vitrées 
baignées de lumière, salon d’été surplombant 
le salon d’hiver. Cuisine indépendante au nord. 
En contrebas, un vaste espace de réception de 
80 m² accueille une salle à manger et un billard. 
2 espaces nuits indépendants avec sde font 
face aux contreforts des Pyrénées. Espace de 
40 m² propose un dernier potentiel à aménager. 
Grand cellier, double garage et parking. Une 
dépendance de 100 m² avec accès privé.

ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ 06 99 12 66 86 

AHETZE 1 170 000 €

Maison - 7 pièces - 171 m²
Réf. 2129 DPE A

Magnifi que vue Rhune et montagnes, et 
au calme, belle maison de construction 
contemporaine sur une parcelle de 700m2 
composée d’une belle entrée, salon salle 
à manger cheminée, cuisine entièrement 
équipée, une suite parentale, une buanderie 
et double garages. A l’étage 4 chambres avec 
salle de bain et douche et toilette indépendant. 
Piscine chauffée, et places de parking.

GUETHARY IMMOBILIER 05 59 54 70 03 

ST-JEAN-DE-LUZ - VIAGER OCCUPÉ 300 000 €

A quelques pas de la plage d’ERROMARDIE
Réf.64500 DPE NC 

Secteur ERROMARDIE, cette maison est 
superbe. Vous trouverez au rdc une pièce de vie 
de 60 m2 avec sa cuisine équipée, prolongée 
d’une terrasse couverte de plus de 30 m2. 
A l’étage, salle à manger et cuisine, grand 
salon prolongée d’une grande terrasse, chbre 
principale. 3 chbres au 2nd étage. Garage 2 
voitures. Le tout en parfait état général sur une 
parcelle d’environ 900 m2. Vendue en viager 
occupé par une femme de 71 ans. Paiement 
comptant de 300 000 euros (honoraires 
d’agence compris à la charge du vendeur) 
et rente viagère mensuelle de 1800 euros. La 
valeur libre du bien est évaluée à 1 400 000 €.

AQUITAINE VIAGER - AGENCE DE BAYONNE 05 59 43 75 40 
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+ de 800
Logements Neufs
Disponibles

Promoteurs 
Gestion locative & conciergerie
Constructeurs de maisons individuelles
Agences immobilières
Courtiers en prêts immobiliers
Accession sociale à la propriété
Conseil en gestion de patrimoine

- 2e édition -
Vend 4 juin de 10h à 19h • Sam 5 juin. de 10h à 19h • Dim 6 juin. de 10h à 18h

IMMOBILIER

N E U F
SALON 

Entrée libre
4, 5, 6 JUIN 2021

Chambre d’Amour - Anglet
Espace de l’Océan



Nous avons choisi pour vous une 
sélection de programmes neufs  
dans le Pays Basque et les Landes.

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Pro g ra m m e s 
neufs





Des résidences intimistes 
sur la Côte Atlantique

DERNIERS 
APPARTEMENTS

Résidence 10 appartements Du T1 au T5 à partir de 155 000 €

ANGLET

ST JEAN DE LUZ

Maison ancienne
coupée en 3 appts 

 T4 à partir de 550 000€



Des résidences intimistes 
sur la Côte Atlantique

DERNIERS 
APPARTEMENTS

Résidence 10 appartements Du T1 au T5 à partir de 155 000 €

ANGLET

ST JEAN DE LUZ

Maison ancienne
coupée en 3 appts 

 T4 à partir de 550 000€

ANGLET DERNIÈRES MAISON
UNE T3 ET UNE T4

SECTEUR 
PAVILLONNAIRE

Villa T3 ou T4
10 MAISONS

Des résidences intimistes 
sur la Côte Atlantique

DERNIERS 
APPARTEMENTS

"Les villas
SUTAR BAÏTA"

à ANGLET

ANGLET DERNIÈRE MAISON

SECTEUR 
PAVILLONNAIRE
Maison de 128 m²

950 000€

9 MAISONS
«Clos GREEN 

PROMENADE»
à ANGLET



Que vous souhaitiez un bien en résidence principale 
ou résidence secondaire, un investissement pour vous permettre 

la location et/ ou une possible défiscalisation, 
nous sommes à votre écoute.

Appelez-nous au 05 59 50 08 6905 59 50 08 69
06 70 33 41 4906 70 33 41 49

Acheter
Votre résidence 

principale, secondaire
ou un bien pour le louer

Vendre
Votre maison

avec un terrain 
de 900 m² minimum

Vous Souhaitez

Des projets à Tailles Humaines. 
Un environnement privilégié. 

Voici ce que la société de promotion immobilière 
 SOPRIMMO vous propose pour votre acquisition.





Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !
b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER



b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m

En confiant votre bien à vendre 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Basque Immobilier. 

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Acheter   dans
l’ancien
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Acheter dans l ’ancien

BIDART - PROCHE DES COMMERCES 487 000 €

Réf. BI 2144 DPE B

Sur parcelle de 564 m², maison de plain pied, grande pièce de vie avec cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle de bains, salle d’eau, buanderie, garage, véranda 
couverte exposée sud.

BOUCAU 219 350 €

Réf. BI 2112 DPE Vierge

Dans maison divisée en 2 apps, beau duplex de 105 m² ( 88 m² carrez) à l’étage 
proche du centre ville, salon séjour, cuisine séparée, 3 chbres avec placard, sde, 
wc séparé, sdb avec wc. Buanderie 7 m² et cour privative 17 m² attenants. Garage 
et terrain de 131 m². Belle hauteur sous plafond, luminosité, travaux sont à prévoir.

524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

ST-JEAN-DE-LUZ EN VEFA 450 000 €

Réf. BI 2147 DPE Vierge

Dans une résidence intimiste de 7 logements, au 1er et dernier étage bel 
appartement traversant au 1er étage de type 3 de 70 m², 2 terrasses, belles 
prestations. Parking en sous-sol et ascenseur. Livraison fi n 2021.

BIDART  682 500 €

Réf. BI 2120 DPE C 

Belle maison vue sur la Rhune sur parcelle de 535 m² grand salon séjour avec 
plafond cathédrale et cheminée insert , 4 chambres , une salle de bains + douche, 
2 wc, cellier, garage, piscine, jacuzzi,  terrasse couverte, panneaux solaires

BIDART 413 400  €

Réf. BI 2051 DPE NC 

Maison de 4 pièces de 2008, petite mitoyennet. Au rdc cuisine ouverte et salon 
ouvert sur jardinet, 3 chbres, sdb à l’étage, grand garage. Parcelle 508 m² avec 
maison et parties communes. Extension attenante à la maison possible de 
20 m² au sol. Investisseurs : Maison louée 1 100 € . BAIL jusqu’en octobre 2022.

EXCLUSIVITÉ

GUETHARY : SURF A PIED 270 300 €

Réf. BI 2139 DPE : Vierge

A pied des commerces, dans petite résidence 1990, appartement T2 en RDC de 
39 m² entièrement rénové et décoré avec goût. Terrasse couverte exposée Sud 
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
résidence boisée, prestations de haut standing. Immense parc d’un hectare, 
piscine en copropriété, ascenseur, parkings.
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  1- Quel a été le secteur d’investissement le plus performant selon vous ? 
Comme il en résulte auprès de mes clients, le secteur fi nancier a connu un 
extraordinaire rebond ! Bien entendu, l’investisseur ayant positionné des fonds 
en janvier 2020 a connu une perturbation importante durant les mois suivants, 
en revanche, celui ayant investi à compter de la mi-mars s’est vu générer une 
performance supérieure à 10 % en à peine quelques mois !
C’est donc, pour moi, le secteur fi nancier qui a été le plus performant, la totalité 
de mes clients sont actuellement bénéfi ciaires sur l’année 2020.

    2- L’immobilier a-t-il été impacté ?
Bien évidemment  ! Les confi nements n’ayant pas permis aux agences d’effectuer 
leurs visites, c’est un secteur qui a également connu des secousses sur 2020.
Cependant l’immobilier de rendement (d’investissement) n’a jamais été aussi 
demandé, les Français se sont rendu compte qu’il était judicieux d’accroître leur 
patrimoine afi n de sécuriser au mieux leur avenir en cas d’imprévu.
Le secteur de l’immobilier de défi scalisation, quant à lui, a également été 
fortement accru sur cette année, comme quoi !

    3- Une année record pour l’épargne des Français ?
C’est le mot en effet ! 130 milliards d’euros épargnés sur des livrets bancaires en 
2020 ! C’est considérable !
Cependant, même s’il est primordial de conserver une épargne de précaution 
(compter au moins 3 mois de salaire), il est regrettable d’épargner autant de 
capital sur des livrets qui ne rapportent guère plus de 0.5 %...

Je recommande chaudement aux épargnants de se renseigner sur les solutions 
alternatives permettant de bénéfi cier d’un rendement nettement supérieur !

 Blasius Patrimoine Investissement 

 Blasius Martin-Rougié
 Conseiller Patrimonial
 

06 47  97  88  5 2

Faisons le bilan de 2020 en 3 points !

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE 
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www.agence-laguillon.com

gence
aguillon

IMMOBILIER

AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

HENDAYE AU CALME  165 000  €

Appt - 2 pièces - 32 m² Réf. 2472 DPE E

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE CŒUR DE PLAGE   720 000  €

Dans petite copropriété au calme, sur la totalité du dernier étage avec 
ascenseur, grand T4 traversant de 162 m2 au sol et 129 m2 carrez : superbe séjour 
de 58m2 sur terrasse sud, belle vue montagnes, cuisine séparée et équipée, 
3 chbres (1 avec sde-wc), sde, une pièce bureau, wc.Grand garage double.

Appt - 5 pièces - 162 m² Réf. 2507 DPE C

HENDAYE PROCHE CENTRE  697 000  €

A 2 pas de la Baie et du Centre ville, rénovée avec goût, terrain 355 m² : entrée, 
vaste séjour avec cheminée ouvrant sur cuisine équipée et donnant sur 
terrasse et jardin, espace bureau, wc, cellier et buanderie. A l’étage, 4 chbres 
dont 1 suite avec gd dressing et sde-wc, une autre sdb avec wc. Vie tout à pied !

Maison - 5 pièces - 160 m² Réf. 2479 DPE NC

HENDAYE PROCHE COMMODITÉS  149 000  €

Idéal 1er achat, investisseurs ou pour pied à terre sur la Côte Basque, charmant 
T1 bis. Séjour avec cuisine ouverte équipée sur balcon, sde. A l’étage : une 
mezzanine pour le coin nuit (autorisation de la copro pour la pose d’un velux ). 
Sur le même palier, cellier et parking sous-sol.

Appt - 1 pièces - 34 m² Réf. 2511 DPE D

EXCLUSIVITÉ

 HENDAYE CŒUR DE VILLE  247 000  €

Dans résidence neuve, spacieux 3 pièces comprenant entrée avec placards, 
salle d’eau, cuisine ouverte sur vaste séjour donnant sur terrasse de 18 m², 
2 chambres avec placards. Parking sous sol. Aucun travaux à prévoir. 
Convient également pour des professions libérales. Copropriété 81 lots

Appt - 3 pièces - 71 m² Réf. 2483 DPE C

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE   279 000  €

Belle renovation. Dans bel immeuble emblématique du quartier plage, 
commerces et la plage à pied, appartement exposé sud et entièrement rénové 
(dont isolation) : entrée, séjour-cuisine, petit balcon Sud, belle vue dégagée, 
2 petites chbres, sde-wc. cave. idéal pour pied à terre ou investissement locatif.

Appt - 3 pièces - 45 m² Réf. 2529 DPE NC

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence avec piscine proche de toutes commodités, T2 orienté SUD 
offrant une vue panoramique sur les montagnes. Il se compose d’une entrée, 
cuisine américaine, séjour sur terrasse de 10 m2, chambre avec placards, SDB. 
Cave privée et parking extérieur. Loué 550€ par mois jusqu’au 05/08/2021.
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Des visites virtuelles et Scan 3D
à la réalité et aux résultats INCROYABLES !

 N’hésitez plus et contactez-nous
pour une démonstrati on en «Live» dans vos locaux.

Mail : alexandre.peti t1@gmail.com 

Tél. 07 67 79 00 66

www.360tech.fr

Plongez
dans le 21e siècle avec 
la technologie 360°
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** SUPERBE DEMEURE NÉOBASQUE DE 1925 ! ***

L’EXCEPTION ME CONDUIT DANS LES LANDES...
ET POUR CAUSE
Je vous propose une Propriété remarquable des Années 20’ édifi ée par un 
architecte de Renom, au Style Architectural Néo-basque très Marqué début 
XX°S
Les Volumes sont de toutes beautés, Parquets, Boiseries, Hauteur sous pla-
fond, Escalier Remarquable avec Vitrail ...

RDC entrée, Bureau avec point d’eau, Deux Salons traditionnels, Une Cuisine 
«Vintage» et une Salle à manger Complètement Ouverte sur une Véranda de 
50 m2 avec Cheminée ...

Sur les Deux étages supérieurs, Vous disposerez de 6 à 7 chambres, Salles de 
Bains, Salle d’eau, Lingerie, Espace Bibliothèque.      
La demeure est édifi ée sur un sous sol Complet Espace de rangement 
(Semi-enterré) avec Cuisine secondaire, Cave à Vin, Chaufferie.   

Rare demeure à Bénéfi cier d’un Beau Jardin en Centre Historique agrémenté 
d’essences rares, Bassin à Poisson etOrangeraie...
Une Magnifi que maison de bateliers de plus de 400 m2 en pierres complète 
ce Bien Unique ... L’histoire doit être pérennisée et la demeure préservée... La 
magie opère dès l’entrée ...

DPE Exempté  
Honoraires à la charge du Vendeur  800 000 €

Réf. 2020-194

EXCLUSIVITÉ

PEYREHORADE
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** SUPERBE DEMEURE NÉOBASQUE DE 1925 ! ***

L’EXCEPTION ME CONDUIT DANS LES LANDES...
ET POUR CAUSE
Je vous propose une Propriété remarquable des Années 20’ édifi ée par un 
architecte de Renom, au Style Architectural Néo-basque très Marqué début 
XX°S
Les Volumes sont de toutes beautés, Parquets, Boiseries, Hauteur sous pla-
fond, Escalier Remarquable avec Vitrail ...

RDC entrée, Bureau avec point d’eau, Deux Salons traditionnels, Une Cuisine 
«Vintage» et une Salle à manger Complètement Ouverte sur une Véranda de 
50 m2 avec Cheminée ...

Sur les Deux étages supérieurs, Vous disposerez de 6 à 7 chambres, Salles de 
Bains, Salle d’eau, Lingerie, Espace Bibliothèque.      
La demeure est édifi ée sur un sous sol Complet Espace de rangement 
(Semi-enterré) avec Cuisine secondaire, Cave à Vin, Chaufferie.   

Rare demeure à Bénéfi cier d’un Beau Jardin en Centre Historique agrémenté 
d’essences rares, Bassin à Poisson etOrangeraie...
Une Magnifi que maison de bateliers de plus de 400 m2 en pierres complète 
ce Bien Unique ... L’histoire doit être pérennisée et la demeure préservée... La 
magie opère dès l’entrée ...

DPE Exempté  
Honoraires à la charge du Vendeur  800 000 €

Réf. 2020-194

EXCLUSIVITÉ

PEYREHORADE

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
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
unicité au coeur de son métier car l’immobilier est surtout et avant tout 
une aventure humaine.

Que vous souhaitiez vendre ou acheter, Naçabal immobilier propose un 
service complet et un investissement sans faille dans la réalisation de 
votre projet.

De plus, l’agence saura également vous garantir le respect des disposi-
tions légales qui ne cessent d’évoluer dans le marché de l’immobilier. La 
spécialisation en droit de Claire Naçabal est également un atout pour sé-
curiser juridiquement toutes vos transactions immobilières et trouver des 
solutions rapides à différentes problématiques.

Tél. 06 76 92 15 07  • Mail : claire@nacabal-immobilier.fr

Claire Naçabal, interlocutrice unique de l’agence immobilière 
vous accompagne dans tous vos projets de vente ou d’acquisition immobilière ! 

www.nacabal-immobilier.fr

100%
connecté Retrouvez le live de Claire Naçabal 

en scannant le QRCODE DU LIVE

LIVE IMMOBILIER



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

23 avenue Maréchal Soult
64100 Bayonne
05 64 11 06 10

 BAYONNE - DERNIER ÉTAGE  160 000  €

Appt - T2 - 53 m²

Réf. BI 1 DPE NC  

 A Bayonne, au 6ème et dernier étage 
avec ascenseur, vue dégagée, 
appartement T2 clair et spacieux.  
Il se compose d’une entrée avec 
rangements et cellier indépendant, un 
salon, une cuisine indépendante, une 
chambre, une salle de bains et le WC. 
Copro. 100 lots
Charges  1800 €/an.
Honos charge vendeur 

 BAYONNE  CENTRE À 5 MIN  268 000  €

Appt - T3 - 63 m²

Réf. BI 1 DPE  DPE D 

A ppartement T3 de 63 m2 proposant 
une pièce de vie avec une jolie cuisine 
ouverte et aménagée donnant sur 
un balcon sans vis-à-vis, 2 chambres  
avec des placards, grande entrée 
avec rangements, une salle de bains 
et un WC séparé. 2 places de parking 
dans un espace sécurisé et une cave. 
L’appartement profite d’un parc arboré 
et d’une piscine.  
Copro. 106 lots
Charges  1800 €/an.
Honos charge vendeur 

stephaneplazaimmobilier.comimmobilier

ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 BIDART  308 000  €

Au 1er et dernier étage. T3 rénové,peut rester meublé. 
37 m² carrez et 49 m² habitables. Cuisine équipée 
ouverte sur le salon, chambre principale avec accès 
à la SDB et chambre d’appoint. Proche plages et 
commerces. Cellier sous escalier et stationnements 
au pied de la maison. Copro. 6 lots (Pas de procédure 
en cours).    Charges : 141 €/an.

 Appt avec extérieur Réf.   1059 DPE  C 

 CIBOURE  255 300  €

 À 1,5km du centre-ville de St-jean-de-luz. Joli T2  en 
rdj de 43 m2 surface Carrez. Entrée avec placard, 
chbre, sde avec WC, séjour-cuisine sur terrasse avec 
jardinet 42 m2, possibilité d’aménager un cabanon 
de jardin (10 m2). Cave et place de parking extérieur.   
Copro. 98 lots Charges : 360 €/an 

 Tout à pied Réf.   1171 DPE  A 

 ST-JEAN DE LUZ  195 000  €

 Spécial investisseur, secteur Erromardie, Bail 
commercial jusqu’en Octobre 2021. Au 1er et dernier 
étage, grande terrasse vue parc. Belle pièce de vie 
sur terrasse, chambre, sdb et wc séparé. Place de 
pkg en sous-sol. Très bonne rentabilité avec un loyer 
de 693euros par mois. Possibilité de dénoncer le bail 
et de profi ter de l’appartement dès Novembre 2021. 

 A 200 m de la plage Réf.   1120 DPE  N C

 CIBOURE  398 000  €

 T3 à 400 m de la plage de Socoa, accessible à pied 
ou à vélo. Entièrement rénové avec goût,  dans une 
résidence sécurisée avec pkg privatif, piscine et 
terrain de tennis. Idéal pied à terre pour profi ter de la 
baie de St-Jean-de-Luz en toute sérénité. 
Copro. 223 lots Charges : 1400 €/an 

 Plage à pied Réf.   1310 DPE  D 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Christelle THIPLOUSE et Patrick DULAU

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Les spécialistes de la location 
et de la gestion locative 

au Pays Basque et dans le grand Sud Ouest !

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
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

 Appartement 

 2254 Dpe NC  

 Au cœur du centre ville d’Hendaye, 
au dernier étage d’une petite 
copropriété avec beaucoup de 
charme, ce 3 pièces est composé 
d’une entrée, de 2 chambres, séjour 
avec poele à bois, d’une salle d’eau 
et une cuisine indépendante. Cave 
privée et jardin privé vient compléter 
le bien. A visiter sans plus attendre ! 

 05 59 20 03 12 

BAISSE DE PRIX
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www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BIARRITZ - LAHOUZE 568 000  €

Au 2ème et dernier étage sans ascenseur, joli T5 de 103 m² au sol (90,92 m² loi 
carrez) comprenant belle pièce de vie + cuisine US de 30 m² sur large balcon, 
chbre + sdb en rdc, wc sép., à l’étage sde + wc, 2 chbres avec placard + bureau. 
Place de pkg atitrée. Charges de 1336 €uro/anHonos  3.27% charge acquéreur

Appt - T5 - 103 m² Réf. BI 4 DPE NC

MOUGUERRE 400 000  €

 A, sur les hauteurs, à 9 minutes de Bayonne, Maison F5 de 105 m² habitable 
+ bureau, construction de 1986. Excellent état, sous-sol/garage de 75 m² et 
terrasse de 35 m² sur parcelle de 519 m². Le terrain constructible de 670 m² 
viabilisé, il possède sa propre entrée. Honos 5,26% charge acquéreur

Maison - T5 - 105 m² Réf. BI 23 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ

ANGLET - CENTRAL 240 000  €

Proche commodités, 2ème et dernier étage avec ascenseur d’une petite rés. de 
2011, T2 de 46 m² hab. (loi cat46,07 m²) vue dégagée sud-ouest, pièce de vie avec 
cuisine US équipée de 21,83 m², agréable terrasse de 9,34 m², chbre séparée de 11 
m², sde + wc. Cave + pkg s-sol. Honos charge vendeur. Charges 696 €/an

Appt - T2 - 46 m² Réf. BI 1 DPE C

EXCLUSIVITÉ

ST-LAURENT DE GOSSE 359 000  €

 À 2 mn du bourg, 5 mn du centre d’Urt, jolie villa traditionnelle de plain-pied 
de 2000 106 m² hab. Trés belle pièce de vie avec cheminée à l’ouest de 29 m², 
cuis. indép. équipée au sud de 13 m², 3 chbres avec placard, 1 sdb + dche, 2 Wc. 
Garage 25 m² Parcelle piscinable de 1 381 m². Honos 4,06% charge acquéreur

Villa - 106 m² Réf. BI 2 DPE D

EXCLUSIVITÉ NOUVEAUTE

ANGLET CAMIADE 500 000  €

Proche Montbrun. Maison individuelle des années 1960 de 148 m² habitable 
environ sur parcelle de 648 m² composée de 2 appartements de 75 m² avec 
entrées indépendantes et garage de 36 m². gros potentiel après travaux. 
Quartier proche de tout. Ligne de bus à 50 m. Honos  3.09% charge acquéreur

Maison + 2 appts Réf. BI 5 DPE E

EXCLUSIVITÉ

ANGLET BRINDOS 699 000  €

Villa de 1986 sur 2 niveaux de 120 m² hab. Pièce de vie 27 m² coin cheminée et sàm, 
cuis.indép. équ., chbre en rdc avec placard et sde + wc, wc de plus séparé, à l’étage, 
2 belles chbres, sde + wc, mezzanine/coin bureau. Garage - 24 m². Parcelle plate et 
piscinable - 1 254 m². Charges 400 €/an Honos  2.79 % charge acquéreur

Appt - T5 - 103 m² Réf. BI 6 DPE C

EXCLUSIVITÉNOUVEAUTE

BAYONNE ARROUSSETS 236 000 €

Au calme en bout d’impasse, appartement Type 
4 situé au 2ème et dernier étage d’un bâtiment en 
fond de copropriété. Séjour cuisine ouvrant sur 
balcon, 3 chambres dont une avec salle d’eau 
privative et terrasse, wc, salle de bains. Vendu avec 
2 stationnements extérieurs privatifs.

Appt - T4 -71 m² Réf. BI3 DPE en cours 

ANGLET ST-JEAN 395 000 €

Au calme et situé dans petite copro., agréable duplex 
T4 de 85 m² au 1er et dernier étage sur belle terrasse 
sud sans vis-à-vis. Entrée, séjour avec cuisine US, 
cellier, wc. A l’étage : 3 chbres avec rangements, sdb 
avec douche et baignoire + wc. 2 stationnements 
extérieurs privatifs. Possibilité garage en sus.

Appt - T4 -85 m² DPE en cours 

URRUGNE, CŒUR DE BOURG 185 000 €

Situation idéale pour cet appartement situé dans 
une résidence sénior d’environ 42 m² ouvrant sur 
loggia. Occupé par des locataires, l’appartement 
est vendu avec son bail commercial en cours 
(statut LMNP). Charges 215 €/an. Idéal pour un bon 
investissement sur la Côte Basque.

Appt - T2- 42 m² Réf. BI4 DPE NC

BAYONNE HYPER CENTRE 500 000 €

Rue piétonnière et dans superbe immeuble de 
standing, vaste loft de 101 m² Loi Carrez situé au 4ème 
étage avec ascenseur. Splendide séjour sur 2 niveaux 
avec vue sur la Cathédrale, cuisine aménagée, suite 
parentale. Deux espaces chambres ou bureaux, 
salle d’eau, wc. Le tout est complété par un cellier.

Loft -101 m² Réf. BI2 DPE : NC

20 Rue Jules Labat - 64100 Bayonne France
05 59 46 40 40

www.nexity.fr

Pays Basque Landes Béarn

 Réf. BI1

CHABANE IMMO
20 av Maréchal Foch 

64100 BAYONNE
05.59.25.41.55  

06 33 04 12 54 

LA NOBLESSE D’UNE PROFESSION

 HASPARREN 735 000 €

MAISON - T12 - 470 M²

Réf. BI 9919 DPE B

Belle maison de Maitre, commerces à 
pied, terrain de 974 m2, Possibilité de 
créer une  activité chambres hôtes 
ou semi-professionnelle. 4 niveaux 
: Rdc : Salon, salle à manger 70m2, 
WC, bureau, grande cuisine équipée 
sur très belle terrasse 100 m2, lingerie. 
1er étage desservi par un escalier en 
chêne, 4 chambres avec sde et sdb 
priv. 2 WC. 2ème étage : 2 chbres 17 m2 
et 4 pièces mansardées de 15 m2, WC. 
Rdj : Cuisine d’été sur terrasse couverte 
60 m2, salle de 41 m2, atelier 24m2, 
chaufferie, pompe à chaleur. Petit 
fronton dans le jardin. Abri voiture et 
garage. Honoraires charge acquéreur

ANGLET 316 500 €

APPT - T3 - 70 M²

Réf. BI 9918 DPE D

Appartement T3 en duplex d’une 
superficie habitable de 97 m² dont 
47,74m² en loi carrez, composé d’un 
séjour d’environ 22m² donnant sur 
balcon, une cuisine séparée et une 
chambre de plain pied + une chambre 
mansardée de 20,27m², un w.c, 
une salle de bains et un grenier. En 
annexe un cellier et un stationnement 
extérieur. 
Honoraires d’agence inclus
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

Confi ez la gestion de votre bien à une agence de proximité, 
professionnelle et dynamique

www.manoirdefrance.fr

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, boulevard du BAB
BAYONNE

Tél. : 06.72.78.01.00

TRANSACTION
8, av. Foch BAYONNE 

5, rue du Helder
BIARRITZ

Tél. : 05.59.59.16.77

CIBOURE  680 000 €

Rare sur ce secteur: deux appartements dans 
maison basque construite en 1975 à réaménager. 
Un jardin exposé Sud. Vue dégagée.
Beau potentiel et cadre parfait !

2 appts  - 190 m² Réf. 1521. DPE NC

Tél. 05.59.26.46.82
www.artis-immo.fr

15 rue Axular
64500 Saint-Jean de Luz

15 rue Ibarbidea
64310 Saint-Pée sur Nivelle 

191 av de Getaria
64210 Guethary

CIBOURE 265 000 €

Appartement dans résidence très agréable, au 
calme et offrant l’avantage de disposer d’une 
grande piscine et d’aires de jeux. Vous disposez 
d’une pièce de vie bien agencé attenante à la 
terrasse. Refait en 2020 . Pas de travaux à prévoir.

Appt - T2 - 32 m² Réf. 1514 DPE : NC

SARE 457 400 €

Quartier prisé. Charmante maison de 169 m2 sur 2020 
m2. Beaux volumes, grand garage, cuisine, chbre par. 
de plain-pied et séjour sur terrasse exposée plein 
sud avec une splendide vue sur la Rhune. A l’étage, 
2 chbres et un studio. Une visite s’impose !

Maison - T4 - 169 m² Réf. 1526 DPE C

ASCAIN 583 000 €

À proximité du bourg d’Ascain, Je vous invite à 
découvrir cette charmante maison. Elle saura vous 
séduire par son agréable séjour avec cheminée, 
et sa très belle vue sur la montagne. Atmosphère 
chaleureuse. Ne tardez plus !

Maison - T5 - 115 m² Réf. 1517 DPE D

Tous nos honoraires sont en charge vendeur

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BAYONNE 490 000 € 

Appt - T4 - 106 M2

Réf. B-E1OMN8 DPE C

Centre-ville, quartier calme, proche 
commodités. (tout à pied) Immeuble 
récent avec ascenseur. Beau T4 de 
106 m² en parfait état général, belles 
prestations. Vaste entrée avec 
placard, 2 chbres et dressings, 2 wc,
SDB, Suite parentale avec sde, 
grande pièce de vie de 36 m² Sud 
sur terrasse sans vis-à-vis, cuisine 
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

Navarraise du XVIème siècle Cœur de Bourg, à 20 mn de Bayonne
Dans un de nos plus beaux villages de France, très belle maison du XVIème, entièrement réhabilitée. Chaleureuse maison de 
famille ou chambres d’hôtes de charme , avec ses 5 ravissantes chambres/5SdB, sa pièce de vie (Eskatz) de plus de 60 m² 
donnant sur une agréable terrasse (Lorio) de 35 m² face à un ravissant jardin « de curé » intime. A découvrir ! 
MCV1518B Dpe En cours  690 000 €

Bayonne Centre, au calme 
d’une rue très prisée quartier des 
Arènes, cette maison cossue 
des années 50, au caractère 
affi rmé, présente un confort 
d’accueil intéressant avec 
notamment un double 
séjour et 6 chambres pour 4 
SdB. Environnement plutôt 
verdoyant pour un centre ville. 
MCV1589B Dpe B  840 000 €

BAYONNE Les Arènes

SUPERBE CONTEMPORAINE

Ici, l’inspiration de l’architecte redéfi nit la norme 
du bien vivre et du confort. Les lignes cubiques 
sont adoucies par une ambiance « nature ».

Une situation incomparable
Golf et plages à pied.

Un concept réussi,
Un bien être évident.

MCV1587B
DPE NC  1 800 000 €

IMPROBABLE PROPRIETE

Un endroit magique. 
de plus de 10 Hectares

Du calme et de l’espace à volonté.

A 20 minutes à peine
des villes côtières du Pays Basque.

MCV1586B
DPE C   1 500 000 €

CONFIDENTIELCONFIDENTIEL CONFIDENTIELCONFIDENTIEL



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

PAYS BASQUE  -  LANDES

SOPHIE MENAUTHON
sophie.menauthon@wanadoo.fr 

equinoxes-immobilier.com

Réactivité , connaissance du marché,
professionnalisme ...

… et résultats !

06 25 42 67 68

ESTIMATION
GRATUITE

 SOUS

24 H

BAYONNE - QUARTIER FOCH 320 000 €

Appt - 3 pièces - 78 m2

Réf. 74 DPE C

Au 2ème étage avec ascenseur, appartement type 
T3 de 78 M² comprenant un séjour- cuisine équipée 
aménagée, 1 chambre, 1 bureau , 1 buanderie, 2 
salles d’eau et WC. Un Grenier complète le bien, de 
plus possibilité d’avoir un garage dans la résidence 
pour un confort optimal.
 Pas de procédures en cours.
Copro. 96 lots - Charges994 €/an
Honoraires charge vendeur

ANGLET 290 000 €

Appt - 4 pièces - 82 m²

Réf.  076  Dpe  C

Au sein d’une copropriété arborée 
et idéale pour un mode de vie «tout 
à pieds», appartement de type 4 de 
82 m² comprenant un salon avec 
cuisine ouverte donnant sur la loggia, 
3 chambres, une salle d’eau, une 
salle de bains et un WC. Une cave 
complète le bien. Le stationnement 
est libre dans la résidence.
Copro. 104 lots
Charges 1817 €/an
Pas de procédure en cours 
Honoraires charge vendeur

BAYONNE 351 000 €

Appt - 4 pièces - 85 m²

Réf.  070  Dpe 

BAYONNE Centre ville au 6ème étage 
avec ascenseur, appartement 
traversant de 85 m² comprenant 
une grande pièce de vie lumineuse 
avec sa cuisine équipée aménagée, 
3 chambres (dont une avec la 
possibilité de créer une douche) une 
salle de bains (incluant également 
une douche) et WC. Cave. Vue 
dégagée sur Bayonne.
Pas de procédures en cours.
Copro 168 lots - Charges 2400 €/an
Honoraires charge vendeur

 13 Rue Maurice Goalard  64100 - BAYONNE  - 05 40 69 05 60  www.bayonne.guy-hoquet.com

Votre agence immobilière BAYONNE
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement

416, allée Antoine d’Abbadie

Technopole Izarbel - 64210 Bidart

06 15 72 24 27
miallet@udpi.fr

BIARRITZ 1 260 000 €

MAISON - 7 pièces - 150 M2

RARE…dans le secteur. aux portes du quartier Bibi-Beaurivage. Belle maison d’environ 150 
M2 , située entre centre ville et mer, dans un environnement calme et résidentiel. Ce bien 
offre un espace de vie lumineux avec cheminée, cuisine indépendante, 3 chambres, 2 salles 
d’eau et un garage atelier. Une dépendance de 28 M2 aménagée , complète ce bien. Le bien 
est sur une parcelle de 700 M2 L’ ensemble offre un fort potentiel avec diverses possibilités 
Un endroit idéal pour profi ter de Biarritz, de son centre ville, ses plages et golfs et les com-
merces de proximités à pieds. Possibilité de visite en video sur RDV.
DPE NC
Contactez UDPI au 06 11 75 02 33
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